
Carlos Francisco Sandino Cabrera 
Abogado 

Universidad Extemado de Colombia 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES 
E. S. D. 

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra LEDA 
VIVAS. 

Radicado: 2018 - 14 

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, 
me permito presentar la liquidación del crédito así: 

PAGARE No.06648610005302 

CAPITAL: $ 7.999.721 

INTERESES REMUNERATORIOS $1.271.17 (del 19/09/16 al 19/03/1�) 

INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 5.068.680 (del 20/03/17 al 10/07/19) 

INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION $ 3.963.274 (del 11/07/19 al 27/04/21) 

TOTAL: $ 18.302.851 

PAGARE No.06648610002232 

CAPITAL: 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INT MORATORIOS YA APROBADOS 

$1.4q8.831 

$ 66.296 (del 24/05/16 al 24/05/17) 

$ 850.603 (del 25/05/17 al 10/07/19) 

INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION $ 727.697 (del 11/07/19 al 27/04/21) 

TOTAL: $ 3.113.427 

GRAN TOTAL: $ 21.416.278 

Anexo liquidación de intereses. 

Respetuos 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 
e.e. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92'.edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 8712805 
Email: sandinoabogado@hotmail.com - cfsandino@hotmail.com 



( 

Senor 
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES 
E.S.D. 

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Contra: LEDA VIVAS 
RAD: 2018 7 14 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado Judicial del demandante'dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo 

dispuesto en el Art.446 c. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualización de la liquidación del credito del pagaré No. 066486100005302 que se 

cobra dentro del presente asunto así: 
CAPITAL ............................................................................................................................... 

TASA 
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS 

$7,999,721.00 
11-jul-19 31-jul-19 19.28% 21 $133,106.59 $7,999,721.00 

01-ogo-19 31-ogo-19 19.32% 31 $ 196,898.34 $ 7,999,721.0( 
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $190,546.78 $7,999,721.00 
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 31 $ 194,656.22 $7,999,721.00 
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 30 $ 187,686.60 $ 7,999,721.00 
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $192,719.85 $ 7,999,721.00 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 31 $ 191,293.05 $7,999,721.00 
01-feb-20 28-feb-20 19.06% 28 $ 175.450.32 $ 7,999,721.00 
01-mor-20 31-mor-20 18.95% 31 $193,127.51 S 7,999,721.00 
01-obr-20 3G-obr-20 18.69% 30 $184,333.30 S 7,999,721.00 

01-moy-20 31-moy-20 18.19% 31 S 185,382.03 S 7,999,721.00 
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 30 S 178,711.58 S 7,999.721.00 
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 S 184,668.63 S 7,999,721.00 

01-ogo-20 31-ogo-20 18.29% 31 S 186.401.17 S 7,999,721.00 
01-sep-20 3G-sep-20 18.35% 30 S 180,979.99 S 7,999,721.00 
Ol-oct-20 31-oct-20 18.09% 31 S 184,362.89 S 7,999,721.00 
01-nov-20 3(}-nov-20 17.84% 30 S 175,950.03 S 7.999,721.00 
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 S 177,942.29 S 7,999,721.00 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 S 176,515.49 $7,999,721.00 
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 S 161.458.48 $ 7,999,721.00 

01-mor-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 177.432.72 $7,999,721.00 
01-obr-21 27-obr-21 17.31% 27 $ 153,650.53 $7,999,721.00 

INTERESES ................................................... $ 3.963.274.38 
TOTAL ABONOS A CAPITAL ............................................. ........................................................................ 

CAPITAL. .................. : ........................................ .................. ......... .. 
INTERESES .................................................................... .. 
TOTAL ...................................................................................................................... .. 

INTERESES PAGARÉ NO. 066486100005302 DEL 19/06/16 AL 19/03/17 

INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS 
GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: .................. ......... .. 

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS .......................... ..................... . 
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 

Respetuosamente, 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 
e.e.No. 7.699.039 
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar 

$ 7,999,721.00 
$3,963,274.38 

$ 11,962,995.38 

$1,271,176.00 

$ 5,068,680.00 
$ 18,302,851.38 

$ 0.00 
$ 18,302,851.38 

$ 7,999,721.00 

ABONO 
SALDO CAPITAL 

$7,999,721.00 
$ 8,132,827.59 $0.00 
$ 8,329,725.93 $ 0.00 
$8,520,272.71 $0.00 
$ 8,714,928.93 S0.00 
S 8,902,615.54 S0.00 
S 9,095,335.39 S 0.00 
S 9,286.628.45 S 0.00 
S 9.462,078.77 $ º·ºº
S 9,655,206.28 S 0.00 
S 9,839,539.57 $ 0.00 

$10,024,921.60 $ 0.00 
$10,203,633.18 S 0.00 
$10,388,301.80 S 0.00 
$10,574,702.98 $ 0.00 
$10,755,682.96 $ 0.00 
$10,940,045.85 $ 0.00 
$11,115;995.88 $ 0.00 
$11,293,938.16 $ 0.00 
$ 11.470,453.65 $ 0.00 
S 11.631,9)2.13 $ 0.00 
S 11,809,344.85 $ 0.00 
S 11,962,9g5.38 $ 0.00 

0.00 



Sel\or 
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES 
E.S.D. 

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Contra: LEDA VIVAS 
RAD: 2018 - 14 

CARLOS FRANCISCO $ANDINO CABRERA. en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo 

dispuesto en el Art.446 C. G. P .• dentro del termino legal me permito presentar actualización de la liquidación del credito del pagaré No. 066486100002232 que se 

cobra dentro del presente asunto así: 

CAPITAL ............................................................................................................................... 

TASA 
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS 

$ 1,468.831.00 
l l-iul-19 31-jul-19 19.28% 21 $24,439.74 S 1,468.831.00 

Ol-aao-19 31-ago-19 19.32% 31 $ 36.152.56 $ 1,468.831.00 
0l-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $ 34.986.35 S 1,468.831.00 
0l-oc!-19 31-oc!-19 19.10% 31 $ 35.740.88 $ 1,468.831.00 

· Ol-nov-19 30-nov-19 19.03% 30 $ 34.461.19 S 1.468.831.00 
0l-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 35.385.35 S 1.468.831.00 

Ol-ene-20 31-ene-20 18.77% 31 $ 35.123.37 $ 1,468.831.00 
0l-feb-20 28-feb-20 19.06% 28 S 32,214.48 $ 1.468.831.00 
Ol-mar-20 31-mar-20 18.95% 31 $35,460.20 $ 1,468.831.00 
0l-obr-20 30-Cbr-20 18.69% 30 S 33.845.49 $ 1,468.831.00 

Ol-may-20 31-may-20 18.19% 31 $ 34.038.05 $ 1,468.831.00 
Ol-jun-20 30-iun-20 18.12% 30 S 32.813.28 $ 1,468.831.00 
Ol-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 S 33.907.06 $ 1,468.831.00 

01-ago-20 31-0Q0-20 18.29% 31 S 34.225.17 S 1,468.83t.00 
Ol-sep-20 30-sep-20 18.35% 30 $ 33.229.79 $ 1.468.831.00 
01-oc!-20 31-oct-20 18.09% 31 S 33.850.92 $ 1,468.831.00 
0l-nov-20 30-nov-20 17.84% 30 $ 32.306.23 $ 1,468.831.00 
Ol-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 $ 32.672.03 $ 1,468.831.00 

Ol-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 S 32.410.06 S 1.468.831.00 
Ol-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 29.645.44 $ 1.468.831.00 
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 32.578.47 $ 1.468.831.00 
Ol-abr-21 27-abr-21 17.31% 27 $ 28.211.82 S 1.468.831.00 

INTERESES ................................................... S 727.697.91 
TOTAL ABONOS A CAPITAL ..................................................................................................................... 

CAPITAL. ...................................................................................... .. 
INTERESES .................................................................... .. 

TOTAL ....................................................................................................................... . 

INTERESES PAGARÉ NO. 066486100002232 DEL 24/05/16 AL 24/05/17 

INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ............................ .. 

MENOS DESCl:JENTOS Y/O ABONOS ............ .. ................................ .. 

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 

Respetuosamente. 

CARLOS FRANCISCO $ANDINO CABRERA 
e.e.No. 7.699.039 
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicaturar 

S 1.468.831.00 
$ 727.697.91 

S 2. 196.528.91 

S 66.296.00 

$ 850.603.00 

$ 3. 113,427.91 

$ 0.00 

$ 3.113.427.91 

$ 1.468.831.00 

ABONO 
SALDO CAPITAL 

$ 1,468.831.00 
$ 1.493.270.74 $ 0.00 
$ 1.529.423.30 $ 0.00 
$ 1.564,409.64 $ 0.00 
$ 1,600.150.53 $ 0.00 
$ 1.634.611.72 $ 0.00 
$ 1,669.997.06 $ 0.00 
$ 1.705.120.43 $ 0.00 
$ 1.737.334.92 $ 0.00 
$1,772,795.11 $ 0.00 
$ 1,806,640.60 $ 0.00 
$ 1.840.678.65 $ 0.00 
S 1.873,491.93 S 0.00 
$ 1.907.398.99 S 0.00 
S 1.941,624.16 $ 0.00 
S 1.974.853.94 $ 0.00 
S 2.008.704.86 $ 0.00 
S 2.041.011.10 $ 0.00 
$ 2.073.683.13 $ 0.00 
$ 2.106.093.19 . , $ 0.00 
$ 2.135.738.62 $ 0.00 
$ 2.168.317.10 $ 0.00 
$ 2. 196.528.91 $ 0.00 

0.00 
' 




